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Pos No. Cognome nome Società Ss Anno Cat Corsa Bici Corsa Tempo

1 55 MORSINI Michela TTS SPEZIA F 1979 F2 0h19'33 (1) 0h32'18 (3) 0h10'35 (1) 1h02'27
2 62 SOLA Beatrice TRIATHLON TEAM SPEZIA F 1998 F1 0h20'13 (2) 0h31'44 (2) 0h11'50 (3) 1h03'49
3 78 SIGNAROLDI Veronica F 1981 F2 0h24'29 (10) 0h30'47 (1,+7) 0h13'25 (9) 1h08'42
4 66 GHIONE Valentina TRIATHLON SAVONA F 1982 F2 0h22'49 (7) 0h35'16 (4,+3) 0h11'52 (4) 1h09'58
5 29 LUPI Lucrezia ATLETICA NOVESE F 1991 F1 0h21'24 (4) 0h37'17 (7,-1) 0h11'39 (2) 1h10'20
6 48 BARGETTO Federica PRO RECCO TRIATHLON F 1971 F2 0h21'12 (3) 0h38'46 (11,-3) 0h11'59 (5) 1h11'58
7 70 ANSELMO Roberta ATLETICA CIRO F 1972 F2 0h22'12 (6) 0h38'18 (9,-2) 0h12'17 (6,+1) 1h12'48
8 24 CENDRON Gaia ASSOCIAZIONE GAU ASD F 2000 F1 0h21'57 (5) 0h38'27 (10,-2) 0h12'28 (7,-1) 1h12'52
9 6 MAZZARELLO Annalisa ATLETICA NOVESE F 1977 F2 0h23'05 (8) 0h37'52 (8,-1) 0h13'14 (8) 1h14'12

10 60 ATZENI Simona ASD VALLESCRIVIA F 1969 F2 0h24'26 (9) 0h36'32 (5,-1) 0h14'03 (11) 1h15'03
11 59 MANFREDI Michela ADS ZENA RUNNERS F 1991 F1 0h25'37 (12) 0h37'12 (6,+1) 0h13'51 (10) 1h16'42
12 47 ROSSI Simona ASD TEAM EVO PROJECT F 1973 F2 0h26'14 (13) 0h39'26 (12,+1) 0h14'05 (12) 1h19'45
13 39 DI PIETRO Daniela A.S.D. W.W.P. ORGANIZZATION F 1973 F2 0h26'25 (14) 0h40'29 (13,+1) 0h14'14 (14) 1h21'09
14 61 DE BIASE Anna ATLETICA VALLE SCRIVIA F 1973 F2 0h25'06 (11) 0h44'00 (14,-3) 0h14'06 (13) 1h23'13
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Pos No. Cognome nome Società Ss Anno Cat Corsa Bici Corsa Tempo

1 63 SCHIASSELLONI Luca TRIATHLON TEAM SPEZIA M 1994 M1 0h16'08 (1) 0h30'00 (1) 0h08'17 (1) 54'26
2 53 ATZORI Gianluca VENUS TRIATHLON M 1969 M3 0h16'53 (2) 0h31'21 (13) 0h09'09 (3) 57'25
3 43 ROASIO Simone GRAN BIKE M 1982 M2 0h17'37 (5) 0h31'18 (12,+2) 0h09'01 (2) 57'58
4 25 TORNIELLI Giovanni ASD PODISTICA PERALTO M 1994 M1 0h16'54 (3) 0h32'03 (18,-1) 0h09'12 (4) 58'10
5 20 CAMPANELLA Fabrizio M 1996 M1 0h18'36 (11) 0h30'22 (2,+6) 0h09'23 (5) 58'22
6 75 ANELLI Francesco TRIGE M 1987 M2 0h17'38 (6) 0h31'21 (14,-1) 0h09'45 (8,+1) 58'45
7 34 MACCHI Marco MONEGLIESE M 1987 M2 0h17'53 (7) 0h31'04 (9,+1) 0h10'09 (14,-1) 59'07
8 44 ANGELERI Andrea CORRINVALLESTURA ASD M 1993 M1 0h18'48 (12) 0h30'53 (6,+3) 0h09'37 (6,+1) 59'18
9 56 TOMIO Jacopo M 1998 M1 0h18'24 (8) 0h31'17 (11,-3) 0h09'44 (7,+2) 59'27

10 65 DAGNINO Emiliano TRIATHLON SAVONA M 1971 M3 0h18'34 (10) 0h31'09 (10,-2) 0h09'52 (10,+2) 59'36
11 52 CORTI Giuseppe VALXER TRIATHLON TEAM ASD M 1969 M3 0h19'02 (16) 0h30'39 (3,+6) 0h09'59 (11,-1) 59'42
12 46 SOGLIANI Lorenzo TEAM BIOMOTO M 1996 M1 0h18'58 (15) 0h30'41 (4,+7) 0h10'11 (15,-4) 59'51
13 15 CAUTERUCCIO Andrea CUS PRO PATRIA MILANO TRIATHLON ASD M 1979 M2 0h18'51 (13) 0h30'54 (7) 0h10'24 (19) 1h00'10
14 9 ALAMARI Luca ATTIVA SALUTE ASD M 1991 M1 0h17'37 (4) 0h33'30 (32,-11) 0h09'47 (9,+1) 1h00'55
15 45 BERTAGNIN Giovanni ASD TRIATHLON SAVONA M 1968 M3 0h18'27 (9) 0h32'43 (22,-7) 0h10'13 (16,+1) 1h01'23
16 71 CARAVELLO Javier GAU M 1978 M2 0h19'22 (21) 0h31'45 (16,+7) 0h10'44 (23,-2) 1h01'52
17 16 REVELLI Giacomo RIVIERA TRIATHLON 1992 M 1975 M3 0h19'14 (17) 0h32'42 (21,-3) 0h10'21 (17,+3) 1h02'19
18 8 CAVALLI Giovanni ATLETICA NOVESE M 1974 M3 0h19'33 (24) 0h32'45 (23,+1) 0h10'01 (12,+5) 1h02'20
19 17 CINQUE Damiano PRO RECCO TRIATHLON M 1972 M3 0h19'20 (18) 0h32'58 (25,-6) 0h10'03 (13,+5) 1h02'22
20 10 ITALIA Stefano PRO RECCO TRIATHLON M 1985 M2 0h19'37 (25) 0h32'25 (19,+3) 0h10'24 (18,+2) 1h02'27
21 21 TOSO Luca ATLETICA LEVANTE M 1981 M2 0h21'04 (36) 0h30'54 (8,+15) 0h10'39 (22) 1h02'38
22 7 MAULE Leonardo ASD ZENA RUNNERS M 1975 M3 0h19'27 (23) 0h32'53 (24,-2) 0h10'26 (20,+3) 1h02'46
23 64 MANCUSO Matteo TRIATHLON GENOVA M 1982 M2 0h19'20 (19) 0h33'00 (27,-8) 0h10'37 (21,+4) 1h02'58
24 41 BASSO Gabriele M 1978 M2 0h19'21 (20) 0h32'33 (20,+3) 0h11'08 (27,-7) 1h03'03
25 68 PODDIGHE Andrea TRIATHLON GENOVA M 1977 M3 0h18'57 (14) 0h33'22 (30,-12) 0h10'46 (24,+1) 1h03'06
26 54 RETE Giuseppe VELO CLUB GENOVESE M 1976 M3 0h20'10 (28) 0h31'47 (17,+10) 0h11'52 (31,-8) 1h03'50
27 30 CORRADI Luca M 1988 M1 0h20'21 (29) 0h31'36 (15,+10) 0h12'24 (40,-8) 1h04'21
28 23 MARTINO Francesco A.S.D. TRIATHLON GENOVA M 1980 M2 0h19'26 (22) 0h33'53 (35,-6) 0h11'17 (28) 1h04'36
29 76 SANFILIPPO Bennardo ADS ZENA RUNNERS M 1967 M4 0h20'46 (33) 0h32'59 (26,+4) 0h11'02 (26) 1h04'48
30 77 FERRARA Angelo POLISPORTIVA MAREMOLA M 1973 M3 0h20'47 (34) 0h33'02 (28,+4) 0h11'01 (25) 1h04'51
31 11 VIOLA Andrea M 1977 M3 0h20'27 (30) 0h33'29 (31,-1) 0h12'12 (36) 1h06'09
32 40 COGORNO Roberto PRO RECCO TRIATHLON M 1965 M4 0h20'47 (35) 0h33'40 (34,+3) 0h12'04 (34) 1h06'32
33 72 LAGOMARSINO Giulio ATLETICA FRECCEZENA M 1959 M4 0h21'23 (37) 0h33'05 (29,+4) 0h12'37 (43) 1h07'06
34 18 ANFUSO Emanuele CORRINVALLESTURA ASD M 1994 M1 0h20'09 (27) 0h34'56 (40,-7) 0h12'23 (39) 1h07'29
35 79 STROPPA Angelo M 1953 M4 0h24'24 (51) 0h30'52 (5,+16) 0h13'21 (47) 1h08'38
36 74 VESCOVELLI Elia M 1989 M1 0h20'07 (26) 0h36'26 (44,-10) 0h12'16 (37) 1h08'50
37 49 ALLASIA Giorgio ASD ZENA RUNNERS M 1967 M4 0h23'04 (44) 0h33'38 (33,+6) 0h12'25 (41,+1) 1h09'08
38 42 ROSSANO Riccardo PODISTI GOLFO PARADISO M 1975 M3 0h21'55 (39) 0h34'44 (39,+2) 0h12'29 (42,-1) 1h09'10
39 67 COMMONE Luciano TRIATHLON GENOVA M 1974 M3 0h20'36 (32) 0h36'50 (46,-7) 0h12'22 (38) 1h09'50
40 4 BASSO Andrea A.S.D. TRIATHLON GENOVA M 1971 M3 0h22'41 (42) 0h35'17 (42) 0h12'00 (33,+2) 1h09'58
41 69 RECAGNO Valerio M 1967 M4 0h22'31 (40) 0h35'15 (41,-1) 0h12'44 (45) 1h10'31
42 73 PESCE Claudio GRUPPO CITA' DI GENOVA M 1958 M4 0h22'40 (41) 0h36'37 (45,-4) 0h11'37 (29,+3) 1h10'55
43 58 MORICONI Mauro A.S.D. TRIATHLON GENOVA M 1962 M4 0h23'43 (48) 0h34'15 (37,+5) 0h13'01 (46) 1h11'00
44 57 BOCCARDO Federico M 1980 M2 0h20'34 (31) 0h39'00 (50,-16) 0h12'07 (35,+3) 1h11'42
45 31 LIZZANI Marco M 1978 M2 0h23'48 (49) 0h34'11 (36,+5) 0h13'51 (50,-1) 1h11'50
46 28 STIBER Luca ATL. OVADESE ORMIG M 1992 M1 0h23'20 (46) 0h36'12 (43) 0h12'43 (44) 1h12'16
47 33 AULICINO Massimiliano ASD ZENA RUNNERS M 1967 M4 0h23'12 (45) 0h37'15 (47,-3) 0h11'52 (30,+1) 1h12'20
48 36 RUSSO Andrea PRO RECCO TRIATHLON M 1969 M3 0h21'43 (38) 0h39'25 (52,-12) 0h11'56 (32,+2) 1h13'05
49 32 BERGAGLIO Mario ATLETICA NOVESE M 1962 M4 0h23'32 (47) 0h37'26 (48,-2) 0h13'26 (49) 1h14'25
50 14 CARINI Edoardo Maria A.S.D. BIKE TEAM CROCE BIANCA MIGNANEGO M 1991 M1 0h22'48 (43) 0h34'39 (38,+3) 0h18'30 (52,-10) 1h15'58
51 51 BAZZURRO Enrico A.S.D. TRIATHLON GENOVA M 1955 M4 0h23'53 (50) 0h39'13 (51,-1) 0h13'25 (48) 1h16'33
52 38 AMBROSINI Francesco PRO RECCO TRIATHLON M 1982 M2 0h26'26 (53) 0h38'13 (49) 0h15'40 (51,+1) 1h20'19
53 35 NOVARINO Pietro ASD GC EUROBIKE GENOVA M 1972 M3 0h24'27 (52) 0h39'51 (53) 0h19'43 (53,-1) 1h24'01
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Pos No. Cognome nome Società Ss Anno Corsa Bici Corsa Tempo

Femminile 16-39 anni (F1) (4)
1 62 ✱SOLA Beatrice TRIATHLON TEAM SPEZIA F 1998 0h20'13 (1) 0h31'44 (1,+1) 0h11'50 (2,+1) 1h03'49
2 29 ✱LUPI Lucrezia ATLETICA NOVESE F 1991 0h21'24 (2) 0h37'17 (3,+2) 0h11'39 (1,+2) 1h10'20
3 24 ✱CENDRON Gaia ASSOCIAZIONE GAU ASD F 2000 0h21'57 (3) 0h38'27 (4,+3) 0h12'28 (3,+3) 1h12'52
4 59 ✱MANFREDI Michela ADS ZENA RUNNERS F 1991 0h25'37 (4) 0h37'12 (2,+4) 0h13'51 (4,+4) 1h16'42

Femminili 40 anni e oltre (F2) (10)
1 55 ✱MORSINI Michela TTS SPEZIA F 1979 0h19'33 (1) 0h32'18 (2,+1) 0h10'35 (1,+1) 1h02'27
2 78 ✱SIGNAROLDI Veronica F 1981 0h24'29 (7) 0h30'47 (1,+7) 0h13'25 (6,+2) 1h08'42
3 66 ✱GHIONE Valentina TRIATHLON SAVONA F 1982 0h22'49 (4) 0h35'16 (3,+4) 0h11'52 (2,+3) 1h09'58
4 48 ✱BARGETTO Federica PRO RECCO TRIATHLON F 1971 0h21'12 (2) 0h38'46 (7,+2) 0h11'59 (3,+4) 1h11'58
5 70 ✱ANSELMO Roberta ATLETICA CIRO F 1972 0h22'12 (3) 0h38'18 (6,+3) 0h12'17 (4,+5) 1h12'48
6 6 ✱MAZZARELLO Annalisa ATLETICA NOVESE F 1977 0h23'05 (5) 0h37'52 (5,+5) 0h13'14 (5,+6) 1h14'12
7 60 ✱ATZENI Simona ASD VALLESCRIVIA F 1969 0h24'26 (6) 0h36'32 (4,+6) 0h14'03 (7,+7) 1h15'03
8 47 ✱ROSSI Simona ASD TEAM EVO PROJECT F 1973 0h26'14 (9) 0h39'26 (8,+9) 0h14'05 (8,+8) 1h19'45
9 39 ✱DI PIETRO Daniela A.S.D. W.W.P. ORGANIZZATION F 1973 0h26'25 (10) 0h40'29 (9,+10) 0h14'14 (10,+9) 1h21'09

10 61 ✱DE BIASE Anna ATLETICA VALLE SCRIVIA F 1973 0h25'06 (8) 0h44'00 (10,+8) 0h14'06 (9,+10) 1h23'13

Maschile 16-34 anni (M1) (12)
1 63 SCHIASSELLONI Luca TRIATHLON TEAM SPEZIA M 1994 0h16'08 (1) 0h30'00 (1,+1) 0h08'17 (1,+1) 54'26
2 25 TORNIELLI Giovanni ASD PODISTICA PERALTO M 1994 0h16'54 (2) 0h32'03 (7,+2) 0h09'12 (2,+2) 58'10
3 20 CAMPANELLA Fabrizio M 1996 0h18'36 (5) 0h30'22 (2,+5) 0h09'23 (3,+2) 58'22
4 44 ANGELERI Andrea CORRINVALLESTURA ASD M 1993 0h18'48 (6) 0h30'53 (4,+6) 0h09'37 (4,+5) 59'18
5 56 TOMIO Jacopo M 1998 0h18'24 (4) 0h31'17 (5,+4) 0h09'44 (5,+6) 59'27
6 46 SOGLIANI Lorenzo TEAM BIOMOTO M 1996 0h18'58 (7) 0h30'41 (3,+7) 0h10'11 (7,+4) 59'51
7 9 ALAMARI Luca ATTIVA SALUTE ASD M 1991 0h17'37 (3) 0h33'30 (8,+3) 0h09'47 (6,+7) 1h00'55
8 30 CORRADI Luca M 1988 0h20'21 (10) 0h31'36 (6,+10) 0h12'24 (10,+8) 1h04'21
9 18 ANFUSO Emanuele CORRINVALLESTURA ASD M 1994 0h20'09 (9) 0h34'56 (10,+9) 0h12'23 (9,+9) 1h07'29

10 74 VESCOVELLI Elia M 1989 0h20'07 (8) 0h36'26 (12,+8) 0h12'16 (8,+10) 1h08'50
11 28 STIBER Luca ATL. OVADESE ORMIG M 1992 0h23'20 (12) 0h36'12 (11,+12) 0h12'43 (11,+12) 1h12'16
12 14 CARINI Edoardo Maria A.S.D. BIKE TEAM CROCE BIANCA MIGNANEGO M 1991 0h22'48 (11) 0h34'39 (9,+11) 0h18'30 (12,+11) 1h15'58

Maschile 35-44 anni (M2) (13)
1 43 ROASIO Simone GRAN BIKE M 1982 0h17'37 (1) 0h31'18 (4,+1) 0h09'01 (1,+1) 57'58
2 75 ANELLI Francesco TRIGE M 1987 0h17'38 (2) 0h31'21 (5,+2) 0h09'45 (2,+3) 58'45
3 34 MACCHI Marco MONEGLIESE M 1987 0h17'53 (3) 0h31'04 (3,+3) 0h10'09 (3,+2) 59'07
4 15 CAUTERUCCIO Andrea CUS PRO PATRIA MILANO TRIATHLON ASD M 1979 0h18'51 (4) 0h30'54 (1,+4) 0h10'24 (4,+4) 1h00'10
5 71 CARAVELLO Javier GAU M 1978 0h19'22 (7) 0h31'45 (6,+7) 0h10'44 (8,+5) 1h01'52
6 10 ITALIA Stefano PRO RECCO TRIATHLON M 1985 0h19'37 (9) 0h32'25 (7,+9) 0h10'24 (4,+8) 1h02'27
7 21 TOSO Luca ATLETICA LEVANTE M 1981 0h21'04 (11) 0h30'54 (1,+11) 0h10'39 (7,+7) 1h02'38
8 64 MANCUSO Matteo TRIATHLON GENOVA M 1982 0h19'20 (5) 0h33'00 (9,+5) 0h10'37 (6,+9) 1h02'58
9 41 BASSO Gabriele M 1978 0h19'21 (6) 0h32'33 (8,+6) 0h11'08 (9,+6) 1h03'03

10 23 MARTINO Francesco A.S.D. TRIATHLON GENOVA M 1980 0h19'26 (8) 0h33'53 (10,+8) 0h11'17 (10,+10) 1h04'36
11 57 BOCCARDO Federico M 1980 0h20'34 (10) 0h39'00 (13,+10) 0h12'07 (11,+12) 1h11'42
12 31 LIZZANI Marco M 1978 0h23'48 (12) 0h34'11 (11,+12) 0h13'51 (12,+11) 1h11'50
13 38 AMBROSINI Francesco PRO RECCO TRIATHLON M 1982 0h26'26 (13) 0h38'13 (12,+13) 0h15'40 (13,+13) 1h20'19

Maschile 45-54 anni (M3) (17)
1 53 ATZORI Gianluca VENUS TRIATHLON M 1969 0h16'53 (1) 0h31'21 (3,+1) 0h09'09 (1,+1) 57'25
2 65 DAGNINO Emiliano TRIATHLON SAVONA M 1971 0h18'34 (3) 0h31'09 (2,+3) 0h09'52 (2,+3) 59'36
3 52 CORTI Giuseppe VALXER TRIATHLON TEAM ASD M 1969 0h19'02 (5) 0h30'39 (1,+5) 0h09'59 (3,+2) 59'42
4 45 BERTAGNIN Giovanni ASD TRIATHLON SAVONA M 1968 0h18'27 (2) 0h32'43 (6,+2) 0h10'13 (6,+4) 1h01'23
5 16 REVELLI Giacomo RIVIERA TRIATHLON 1992 M 1975 0h19'14 (6) 0h32'42 (5,+6) 0h10'21 (7,+5) 1h02'19
6 8 CAVALLI Giovanni ATLETICA NOVESE M 1974 0h19'33 (9) 0h32'45 (7,+9) 0h10'01 (4,+7) 1h02'20
7 17 CINQUE Damiano PRO RECCO TRIATHLON M 1972 0h19'20 (7) 0h32'58 (9,+7) 0h10'03 (5,+8) 1h02'22
8 7 MAULE Leonardo ASD ZENA RUNNERS M 1975 0h19'27 (8) 0h32'53 (8,+8) 0h10'26 (8,+9) 1h02'46
9 68 PODDIGHE Andrea TRIATHLON GENOVA M 1977 0h18'57 (4) 0h33'22 (11,+4) 0h10'46 (9,+9) 1h03'06

10 54 RETE Giuseppe VELO CLUB GENOVESE M 1976 0h20'10 (10) 0h31'47 (4,+10) 0h11'52 (11,+5) 1h03'50
11 77 FERRARA Angelo POLISPORTIVA MAREMOLA M 1973 0h20'47 (13) 0h33'02 (10,+13) 0h11'01 (10,+11) 1h04'51
12 11 VIOLA Andrea M 1977 0h20'27 (11) 0h33'29 (12,+11) 0h12'12 (14,+12) 1h06'09
13 42 ROSSANO Riccardo PODISTI GOLFO PARADISO M 1975 0h21'55 (15) 0h34'44 (13,+15) 0h12'29 (16,+13) 1h09'10
14 67 COMMONE Luciano TRIATHLON GENOVA M 1974 0h20'36 (12) 0h36'50 (15,+12) 0h12'22 (15,+14) 1h09'50
15 4 BASSO Andrea A.S.D. TRIATHLON GENOVA M 1971 0h22'41 (16) 0h35'17 (14,+16) 0h12'00 (13,+15) 1h09'58
16 36 RUSSO Andrea PRO RECCO TRIATHLON M 1969 0h21'43 (14) 0h39'25 (16,+14) 0h11'56 (12,+16) 1h13'05
17 35 NOVARINO Pietro ASD GC EUROBIKE GENOVA M 1972 0h24'27 (17) 0h39'51 (17,+17) 0h19'43 (17,+17) 1h24'01

Maschile 55 anni e oltre (M4) (11)
1 76 SANFILIPPO Bennardo ADS ZENA RUNNERS M 1967 0h20'46 (1) 0h32'59 (2,+1) 0h11'02 (1,+1) 1h04'48
2 40 COGORNO Roberto PRO RECCO TRIATHLON M 1965 0h20'47 (2) 0h33'40 (5,+2) 0h12'04 (4,+2) 1h06'32
3 72 LAGOMARSINO Giulio ATLETICA FRECCEZENA M 1959 0h21'23 (3) 0h33'05 (3,+3) 0h12'37 (6,+3) 1h07'06
4 79 STROPPA Angelo M 1953 0h24'24 (11) 0h30'52 (1,+11) 0h13'21 (9,+4) 1h08'38
5 49 ALLASIA Giorgio ASD ZENA RUNNERS M 1967 0h23'04 (6) 0h33'38 (4,+6) 0h12'25 (5,+5) 1h09'08
6 69 RECAGNO Valerio M 1967 0h22'31 (4) 0h35'15 (7,+4) 0h12'44 (7,+6) 1h10'31
7 73 PESCE Claudio GRUPPO CITA' DI GENOVA M 1958 0h22'40 (5) 0h36'37 (8,+5) 0h11'37 (2,+8) 1h10'55
8 58 MORICONI Mauro A.S.D. TRIATHLON GENOVA M 1962 0h23'43 (9) 0h34'15 (6,+9) 0h13'01 (8,+7) 1h11'00
9 33 AULICINO Massimiliano ASD ZENA RUNNERS M 1967 0h23'12 (7) 0h37'15 (9,+7) 0h11'52 (3,+9) 1h12'20

10 32 BERGAGLIO Mario ATLETICA NOVESE M 1962 0h23'32 (8) 0h37'26 (10,+8) 0h13'26 (11,+10) 1h14'25
11 51 BAZZURRO Enrico A.S.D. TRIATHLON GENOVA M 1955 0h23'53 (10) 0h39'13 (11,+10) 0h13'25 (10,+11) 1h16'33

Staffetta Femminile (SQF) (4)
1 107 CAMATTARI Maura / CONTI Teresa CUG MAURA&TERESA 0h23'43 (1) 0h38'37 (2,+1) 0h11'44 (1,+2) 1h14'05
2 104 BIANCHI Manuela / CERKVENIK Cristina CUG MANUELA&CRISTINA 0h24'01 (2) 0h37'36 (1,+2) 0h12'28 (3,+1) 1h14'06
3 117 PAPPALARDO Simona / BORGO Monica PINK TURTLESE 0h24'28 (3) 0h40'30 (3,+3) 0h12'05 (2,+3) 1h17'04
4 132 CARABETI Ioana/FRESIA Caterina IOLANDA e RINA 0h25'57 (4) 0h49'06 (4,+4) 0h13'10 (4,+4) 1h28'13

Staffetta Maschile (SQM) (22)
1 110 RUSSO Massimiliano / PEDI Davide FIGENPAFORSPORT 0h17'17 (1) 0h30'56 (5,+1) 0h08'32 (1,+1) 56'46
2 103 ACETO Simone / BAGHINO Riccardo CON LA SCOTTONA SI VOLA! 0h17'48 (2) 0h31'08 (9,+2) 0h08'39 (2,+4) 57'37
3 101 IERARDI Alessio / MASULLO Mirko ALE & MIRKO TEAM 0h18'29 (5) 0h30'16 (4,+5) 0h08'52 (4,+2) 57'38
4 111 GATTO Giovanni / DE MARTINI Massimiliano FRECCE ORANGE 0h17'52 (3) 0h31'00 (7,+3) 0h08'45 (3,+3) 57'38



Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - www.genovagare.itElaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - www.genovagare.it Risultati · 08/11/2022 23:09:48 · Pagina 2/2

Pos No. Cognome nome Società Ss Anno Corsa Bici Corsa Tempo

Staffetta Maschile (SQM)  (seguente)
5 134 BERRINO Simone/BULICH Davide NONAME 0h18'54 (6) 0h30'03 (2,+6) 0h08'53 (5,+4) 57'51
6 115 PROMETTI Riccardo / FACCHINETTI Davide MADE IN MIGNANEGO 0h19'22 (9) 0h30'15 (3,+9) 0h09'13 (8,+6) 58'51
7 109 CONTI Sandro / BERGAMINI Stefano CUG SANDRO&STEFANO 0h19'44 (12) 0h29'54 (1,+12) 0h09'56 (12,+7) 59'35
8 129 RAVERA Pier mario/RAVERA Traverso Andrea TEAM 75 0h18'58 (8) 0h33'18 (14,+8) 0h09'22 (9,+11) 1h01'39
9 118 SARTORE Andrea / SARTORE Diego SARTO BROTHERS 0h20'16 (13) 0h31'38 (11,+13) 0h09'50 (11,+8) 1h01'45

10 102 ARMANDOLA Federico / RAMAIOLI Nicolo' CLAUDIONE TEAM 0h20'48 (14) 0h31'09 (10,+14) 0h10'07 (14,+9) 1h02'05
11 105 BONOLLO Marco / BONO Luca CUG MARCO&LUCA 0h19'31 (10) 0h32'45 (13,+10) 0h09'56 (12,+10) 1h02'13
12 124 INDELICATO Mario / PINNA Maurizio MARIO&MAURY 0h21'28 (17) 0h30'57 (6,+17) 0h10'52 (19,+12) 1h03'18
13 116 PASSADORE Francesco / MOLINI Claudio NOVAK 0h21'52 (18) 0h31'00 (7,+18) 0h10'49 (18,+13) 1h03'42
14 122 MILINGI Omar / COSTA Michele TTT - TEAM TERZO TEMPO 0h19'42 (11) 0h35'41 (17,+11) 0h09'26 (10,+15) 1h04'50
15 136 BERTORA Davide/CAMBRIA Samuel A TUTTA BIRRA 0h22'14 (19) 0h32'12 (12,+19) 0h10'38 (17,+14) 1h05'05
16 119 ARICO' Elio / ARICO' Stefano STELIO 0h18'56 (7) 0h37'15 (20,+7) 0h09'05 (7,+16) 1h05'18
17 128 PARODI Alessandro/DURLI Nicolò PRORECCO TRIATHLON 0h18'03 (4) 0h38'36 (21,+4) 0h08'59 (6,+18) 1h05'39
18 125 MONTORSI Massimo / VAN PATTEN Massimiliano MAX & MAX 0h21'27 (16) 0h35'06 (16,+16) 0h10'24 (15,+17) 1h06'57
19 133 LAROCCA Sandro/ARALDO Luciano CINGHIALI 0h21'22 (15) 0h36'13 (19,+15) 0h10'33 (16,+19) 1h08'08
20 126 BIGGI Giovanni / RATTO Andrea 0h23'16 (20) 0h34'23 (15,+20) 0h11'10 (20,+20) 1h08'50
21 106 GUERRINI Massimo / FERRANTE Marco CUG MASSIMO&MARCO 0h25'48 (22) 0h35'49 (18,+22) 0h12'28 (22,+21) 1h14'06
22 112 DEMUTTI Enrico / FRASCONI Andrea GRENADIERS 0h24'11 (21) 0h39'19 (22,+21) 0h11'39 (21,+22) 1h15'10

Staffetta Mista (SQX) (9)
1 114 MANIC Irina / PODESTA' Giacomo KIMIFAST 0h19'47 (2) 0h29'50 (1,+2) 0h09'52 (3,+1) 59'30
2 135 CASTAGNOLA Roberto/MARTORELLA Valentina VALEROBY 0h20'36 (4) 0h30'31 (2,+4) 0h10'16 (4,+2) 1h01'24
3 120 NEBBIA COLOMBA Andrea / SERPIERI Laura TEAM MTM (MEGLIO TARDI CHE MAI) 0h18'10 (1) 0h34'09 (7,+1) 0h09'11 (1,+3) 1h01'32
4 130 RUSCA Davide/TIRINZONI Alessandra GLI ULTIMI 0h19'56 (3) 0h36'47 (9,+3) 0h09'45 (2,+7) 1h06'29
5 121 CIS Monica / GIAY MENIET Nicola THE PLACE 2 BE 0h24'03 (8) 0h30'42 (3,+8) 0h11'55 (7,+4) 1h06'42
6 123 VAN PATTEN Suzanne / BELLONE Paolo VPBELL 0h23'13 (6) 0h32'01 (5,+6) 0h11'38 (6,+5) 1h06'53
7 131 SARTIRI Antonella/PESCIALLO Fabio FANTO 0h23'05 (5) 0h33'34 (6,+5) 0h11'31 (5,+6) 1h08'11
8 108 GIOVANNELLI Monica / DEVOLI Paolo CUG MONICA&PAOLO 0h23'41 (7) 0h34'16 (8,+7) 0h12'27 (8,+8) 1h10'25
9 127 ORSINI Giorgia/BALDUCCI Salvatore CICLISTICA MOLASSANA - 0131 Run 0h26'41 (9) 0h31'55 (4,+9) 0h13'12 (9,+9) 1h11'49


